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	 Høstens ukestur til Hallingdal 
viste noe av det som er mangfoldet og 
styrken til Normisjon og Acta. Det som 
skjer lokalt, i bygd og by i vår region, 
betyr noe for enkeltmennesker. Uka i 
Hallingdal ga nok en påminnelse om det. 
Takket være ivrige og engasjerte ildsjeler 
har vi mange Normisjonsfellesskap og 
Actalag i Hallingdal. Vi besøkte de aller 
fleste av disse fellesskapene.


	 På Kyrkjestugu i Hemsedal var 
det yrende liv på S-klubben. 40 unger fra 
5-12 år var med da vi var der, og da var 
det visst flere som var forhindret fra å 
komme. De fleste av ungene holdt seg 
inne i varmen, men noen hadde sitt 
opplegg ute. «Vi er alltid ute», fortalte en 
av lederne oss. «Det skal veldig mye vær 
til for at vi trekker inn.» Da vi var der, var 
det samling i skogen. Her var det andakt 
og lek. Appelsiner fylt med browniesrøre 
ble grillet på bålet, og stillheten som rådet 
da disse ble spist, fortalte oss at dette må 
ha vært en «innertier».


	 «Den lille hjelper» på Tuv i 
Hemsdal markerte sitt 100-års jubileum i 
november. Det ble en flott fest med 
hilsener fra bygdas sokneprest, andre av 
bygdas foreninger, NMS og Normisjon. 
Foreningens historie vitner om stor 
trofasthet. Mange av medlemmene har 

vært med i mange tiår, og er fremdeles 
svært aktive.


	 I Ål var det Medarbeiderfest for 
de 23 dyktige medarbeiderne i Galleri 
Normisjon. Butikken gjennomførte 
samtidig sitt årsmøte, der bl.a. Gunnvor 
Kreken ble takket av etter å ha vært både 
butikksjef og styreleder for butikken i 
mange år. Galleri Normisjon er én av to 
gjenbruksbutikker vi har i regionen, og 
gjennom disse butikkene får både det 
internasjonale arbeidet og Actas 
regionale arbeid, betydelige beløp hvert 
eneste år. 


	 Det er over 10 store og små 
Normisjons-fellesskap og Actalag i 
Hallingdal. På årets høsttur ble svært 
mange av dem besøkt. Vi var på 
styremøter med flere av hoved-
foreningene, hadde lørdagssamling på 
Vats (den neste foreningen i Hallingdal 

som fyller 100 år), vi var med på 
misjonsmøter og fellesskapskvelder i 
Hemsedal, på Gol, Ål og Geilo.


	 Høstens ukestur til Hallingdal var 
ikke den eneste gangen Hallingdal har 
hatt besøk fra regionen. I oktober fikk 
undertegnede være med på Evjens Minne 
(bedehuset til Ål Normisjon) sitt 90-års 
jubileum. Her ble en ildsjel gjennom 

mange tiår, Narve Thorset, takket for lang 
og trofast tjeneste, som frivillig og alt-
mulig-mann gjennom mange, mange tiår. 
Festen inneholdt også mange hilsener, 
den ene fra kommunens ordfører, som 
bl.a. sa dette om sine egne møter med 
virksomheten på Evjens Minne: «Her sitter 
Guds kjærlighet i veggene.» En bedre 
«attest» kan vel ikke Evjens Minne og Ål 
Normisjom få.


	 Svein-Tony Gårdsø

	 


	 


HALLINGDALSUKA 
fellesskap - 100 år -andakt i det fri - trofasthet - frivillighet

Trofasthet og engasjement for internasjonal 
misjon preger «Den lille hjelper»,  

100-åringen i Hemsedal.

Til en Medarbeiderfest hører det med med god 
mat, andakt, sang og bordkonkurranse.

Hver 14. dag, skoleåret gjennom, er de eldste i S-
klubben i Hemsedal ute i det fri.

En hyggelig lørdagskveld med hallinger som var 
med på GOFORIT både i 2023 og 2024. 

Blir de også med i 2025 tro?

Torfinn Slåtto, leder i husstyret, overleverer 
Frivillighetsprisen til Narve og Hanne Thorset. 
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DET ER SANT! 
	 


	 

	 Under Acta sitt lederdøgn i oktober satt deltakerne i grupper og fikk i oppgave å 
reflektere rundt følgende utsagn: Hva om vi fikk møte Gud ansikt til ansikt og fikk stille han 
et spørsmål. Hva ville du spurt han om? Er det som står i Bibelen sant, var spørsmålet en 
av gruppene ønsket å stille Gud. 


	 Det førte til en god og interessant diskusjon, og spørsmålet har hengt litt ved 
meg i ettertid. Tenk om Gud lot meg møte han ansikt til ansikt, og at han svarer JA på 
dette spørsmålet. Hva ville det gjøre med meg, med oss? Hvordan ville det påvirke vår tro 
og våre liv?


	 Vi har kanskje alle hatt våre usikkerheter, tvil og spørsmål knyttet til tro. Eventuelt 
også perioder der vi har følt avstand til Gud. Men hvis vi fikk høre ham bekrefte at hans 
ord og at det som står i Bibelen er sant - hva ville det bety for oss?


	 For meg ble det en invitasjon til å tro med et helt nytt perspektiv. Det åpner 
dørene til et liv fullt av håp og trygghet. Gud, som er sannhetens kilde, sier at det som står 
skrevet i Bibelen er sant. Det er et løfte vi kan stole på, et fundament vi kan bygge våre liv 
på. 


	 Likevel - jeg trenger egentlig ikke at Gud sier dette til meg med reine ord, jeg tror 
jo allerede på det. Jeg har en tro på at det finnes en skaper og at han sendte sin Sønn til 
jorden for å dø for oss slik at vi skal få frelse. Sånn sett så velger jeg at det er sant. 


	 Når vi nå igjen skal feire jul, er det budskapet vi får høre igjen og igjen: Jesus, 
Guds Sønn, er kommet for å frelse oss. Tenk på det! Hvis Gud har sagt at dette er sant, at 
han sendte sin egen Sønn til verden som vår frelser, da er det et budskap som kan 
forandre alt. Dette er ikke bare en historie, det er sannheten som kan gi oss håp, glede og 
fred.


	 I denne høytiden, la oss reflektere over det store 
mysteriet - at Gud ble menneske for oss, og at det er sant. For 
denne sannheten og barnet i krybben, er det som gir oss håp og 
frelse.


	 God jul!


Stein Joar Myrvang


Andakt 

Regionkontoret vil være julestengt 

fra 12. desember til 6. januar. 


Takk for fellesskap, opplevelser og mange gode 
minner gjennom året som snart ligger bak oss!


Med ønske om en velsignet julehøytid 

fra oss i staben


Sara, Jim, Stein Joar, Gunn-Marit,

Ruben og Svein-Tony
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	Året nærmer 
seg slutten og 
vi kan se 
tilbake på et 
godt år på 
Strand. 
Hytteprosjektet 
er i mål og 
prosjektet 
landet innenfor 
de økonomiske 
rammene 

regionstyret 
vedtok i februar 2024. Hytte 5, vårt nyeste 
møterom i Strandkanten, har allerede blitt 
brukt en rekke ganger gjennom høsten. 
Tilbakemeldingene fra gjester som har 
brukt denne hytta er meget gode, og vi 
ser allerede nå at dette var en riktig bruk 
av dette bygget.


Når våren kommer, blir uteområdet rundt 
hytte 5 helt ferdig. Veien ned til hytta skal 
asfalteres, plenene skal sås og 
bålplassen helt nede ved sjøen skal få 
benker med mer. Dette vil gi oss mer 
tilgjengelighet til kystlinjen for både 
gjester og for allmennheten. Dette 
kommer til å bli veldig bra!


Gjester og økonomi. 
Det er gledelig å kunne melde at Strands 
økonomi er i en svært positiv utvikling. I 
år ligger det an til et overskudd på driften. 
Det er mange år siden vi kunne si det. De 
endelige tallene må vi komme tilbake til 
når vi har tallene for hele året.


En av årsakene til bedringen i økonomien, 
skyldes veksten i antall gjester. I 2024 har 
vi hatt 8800 gjestedøgn på Strand. Det er 
21% økning fra 2023 og 72% økning fra 
2022. Det er meget gode tall! Ambisjonen 
var å bryte den magiske 10.000-grensen, 
men kanskje gjør vi det i 2025. Allerede 
nå, ut fra de bookinger som er inne, vet vi 
at vi neste år vil ta imot rekordmange 
gjester på Strand.


Bemanning. 
Regionstyret har nå vedtatt at det skal 
ansettes inntil ett nytt årsverk til i den 
daglige driften på Strand. De eksakte 
arbeidsoppgavene avklares i løpet av 
kort tid. Målet er at stillingen skal lyses 
ut allerede før jul. Med en dobling av 
antall gjester de siste årene, sier det seg 
selv at vi nå må øke staben. Det blir 
spennende å se om vi får tak i rett 
person med rett kompetanse. 


En historisk begivenhet. 
Nede ved sjøen, ved hytte 5, er det 
dukket opp et nytt lite hus. Det er en ny 
kommunal pumpestasjon. Siden 1990 
har Strand hatt sin private pumpestasjon 
under bakken like ved siden av dette 
huset. Det siste året har Strand i 
samarbeid med Fon Anlegg AS bygget 
nytt avløpsanlegg fra leirstedet og 
nordover til kommunens anlegg 
nærmere Sandefjord. 1186 meter med 
avløpsledning og 3 pumpestasjoner 
langs traseen er installert. I tillegg har 

Sandefjord kommune brukt betydelige 
midler på ny kommunal pumpestasjon på 
Strand. I fremtiden kan enda flere 
eiendommer sør for Strand knytte seg til. 
Nå har vi ca 100 ulike eiendommer som 
pumper avløp via den nye ledningen og 
pumpestasjonen. All drift og vedlikehold 
av anlegget vil heretter bli fulgt opp av 
Sandefjord kommune og dekkes inn via 
kommunale avgifter. 


Kåre Sandnes har i mer enn 30 år bygd ut 
og fulgt opp avløpsanlegget på Strand. 
Med fullverdig kommunalt anlegg er hans 
jobb fullført. Kåres innsats har vært stor 
gjennom mange år, og uvurderlig i den 
overdragelsen som nå gjøres til 
kommunen. Tusen takk til Kåre, hans 
innsats og tålmodighet. 


Det var en historisk begivenhet som fant 
sted på Strand mandag 9. desember. Da 
ble anlegget formelt overdratt til 
kommunen. 


Ruben Heitmann

NYTT FRA STRAND

ET GODT ÅR FOR STRAND

Hytte fem.

En hyggelig lørdagskveld med hallinger som var 
med på GOFORIT både i 2023 og 2024. 

Blir de også med i 2025 tro?

Representanter fra kommunen, Strand og andre 
samarbeidspartnere var tilstede da avløpsanlegget 

formelt ble overdratt til Sandefjord kommune.                        



Det er en ekte åling og ei aktiv og 
engasjert dame med et brennende 
engasjement for misjon, som i november 
overlot stafettpinnen for Galleri Normisjon 
på Ål til andre. Siden oppstarten av 
butikken har hun vært både leder for 
styret og butikksjef. 


Gunnvor er godt kjent i regionen. Hun har 
arbeidet som barnesekretær i 
Santalmisjonen i det som en gang var 
TeVeBu. Etter fusjonen i 2001, var hun 
misjonsleder i regionen helt frem til hun 
ble pensjonist i 2015. Etter at hun ble 
pensjonist har hun vært frivillig forkynner, 
og mange foreninger har hatt besøk av 
henne gjennom årene. Senest i høst har 
hun besøkt noen av regionens foreninger. 


Undertegnede har noen ganger påstått at 
han ikke kjenner noen som følger så godt 
med, og som formidler så mye om 
Normisjons samarbeidsland, som 
Gunnvor. Jeg holder fast ved den 
påstanden. Hvor kommer dette 
engasjementet fra, hva er drivkraften? For 
en god stund siden intervjuet jeg Gunnvor 
om dette. Av ulike grunner har intervjuet 
blitt liggende. Etter at intervjuet ble 
foretatt, har Gunnvor blitt enke. Hun 
mistet sin Tomas like før påske i år. 


Gunnvor er stolt av dialekta si. Intervjuet 
blir derfor med spørsmål på bokmål og 
svarene kommer på «halling».


Hva er drivkraften for ditt store 
misjonsengasjement? 
Det som driv meg er Jesus sine eigne ord 
om at alle mennesker må få høyre 
evangeliet, at Jesus gav livet sitt for alle 

mennesker i hele verden. Og då gjelder 
det både barna i nabolaget, i bygda og ut 
til verdens ende. 


Og me ser at Guds ord når vidare og 
vidare utover når nokon blir sendt ut for å 
dele ordet om Jesus til nye som aldri før 
har høyrt om ein kjærlig Gud som elskar 
alle mennesker.


Som barn så gjekk eg i barneforeinga 
«Ruth» i Santalmisjonen, og det me fekk 
høyre der, har nok også sette sine spor, 
der me bl.a. les fra barnebladet «Glimt fra 
India.» Eg var forresten abonnent på 
barnebladet «Blåveisen» i mange år, eit 
blad eg likte veldig godt å lesa i. Det var 
mange spennande historier å lesa om i 
begge disse kristne barneblada.


Jeg tror få har vært i så mange av våre 
samarbeidsland som deg. Kan du 
nevne hvilke? 
Ja, eg har vore heldig og har fått besøke 
mange av Normisjon sine 
samarbeidsland. Eg har vore i 
Bangladesh, India, Bhutan, Nepal, 
Aserbajdsjan, Mali og Ecuador. Og alt eg 
har fått opplevd på dei turene har også 
motivert meg til å engasjere meg i 
arbeidet for misjon.


Jeg tipper du har mange sterke minner 
fra disse turene. Kan du nevne noen? 
Det er mange minner som har brent seg 
fast. Kanskje det burde bli ei bok ein 
gong?


Eit av dei var turen til Bangladesh i 1985. 
Det var fyrste turen ut. Me var innom ein 
liten landsby på grensa til India der møtte 
me ein gamal mann som fortalde at han 
hugste Lars O. Skrefsrud. Då fekk eg sjå 
at det me dreiv med i barneforeninga 
heime, at me samla inn penger til misjon 
og bad for arbeidet, det betydde noko. 
Folk var blitt nådd med evangeliet i ein 
liten landsby «langt vekk i stan!»


I ein annan liten landsby me besøkte, 
takka dei oss for at me hadde sendt 
misjonærar til dei slik at dei også fekk 
høyre om Jesus, verdens frelsar. Og dei 
sa: «Kvar sundag på gudstjenesten vår 
ber me for Norge som har sendt oss 

misjonærar.» Det var sterkt å høyre. Tenk 
at dei ber for oss!


På turen til India var me ein liten tur 
innom Bhutan, ein liten grenselandsby 
der. Me hadde ikke lov til å dele Guds ord 
i Bhutan, men me var blitt enige i gruppa 
om at når me gjekk rundt der i landsbyen, 
så kunne me be for landet og for folket, 
det kunne ingen nekte oss. Det var ein litt 
sterk oppleving. 


Hvilke ønsker har du for Normisjon i 
årene som kommer, Gunnvor? 
Eg håper at Normisjon fortsatt er kjent for 
sitt engasjement heime i Norge blant 
barn, unge og eldre, og ute i våre 
samarbeidsland slik at mange fleire kan få 
bli kjent med Jesus, verdens Frelsar. Og 
at fleire, gjerne fra vår egen region, tek 
imot kallet til å gå med evangeliet til våre 
samarbeidsland. 


Selv om hun nå har tenkt å trappe ned, så 
har hun allerede sagt at hun fortsetter 
som butikkmedarbeider i Galleri 
Normisjon på Ål. Hun fortsetter å være 
med i møtekomitéen for søndagsmøtene i 
Ål Normisjon, og undertegnede blir ikke 
overrasket om hun sier ja til å ta noen 
flere møter rundt i regionen. Da hun fikk 
vite at det ble ny GOFORIT-tur i 2025 var 
han rask med å si; «da skal jeg være med 
å gå enda mer enn i år.» Hun er allerede 
med i den «klubben» som kan si at de har 
vært med å gå to år på rad. 


En aktiv pensjonist fortsetter nok 
Gunnvor å være også i årene som 
kommer. Det er godt og til glede for oss 
andre.


Svein-Tony Gårdsø

Møte med en ildsjel 

Gunnvor Kreken 

« Der møtte me ein gamal mann 
som fortalde at han hugste  

Lars O. Skrefsrud.»

Gunnvor Kreken sammen med Terje Olsen 
(butikkleder, Galleri Normisjon Ål) og Bente Sletten 

(styreleder, Galleri Normisjon Ål)



I november ble Gamingleiren nok en 
gang gjennomført, og det ble en 
uforglemmelig helg med rekordmange 
deltakere - hele 55 gutter og jenter! 
Leiren, som for mange var en ny og 
spennende opplevelse, ble en stor 
suksess både sosialt og åndelig. 


Leiren ble ledet av et team bestående 
av dyktige ledere med mange års 
erfaring, samt et spennende tilskudd 
av nye, unge ledere som virkelig 
imponerte. Disse skapte et trygt og 
inkluderende fellesskap som satte 
tonen for helgen.


I løpet av leiren var det flere 
turneringer og konkurranser, der 
deltakerne kunne konkurrere i ulike 
spill og aktiviteter. Det ble også en del 
utetid med lag-konkurranser som blant 
annet bibelsmugling. Vinnere ble kåret 
og kronet med premie på 
avslutningsmøtet med foreldre og 
foresatte. 


Temaet for leiren var både relevant og 
inspirerende: «Kunstig intelligens 
møter ekte kjærlighet.» Dette temaet 
tok for seg viktige refleksjoner rundt 
hvordan vår digitale tidsalder kan 
oppleves spennende og stimulerende, 
men som samtidig kan åpne opp for 
ensomhet og usikkerhet. Det ble satt 
søkelys på at vennskap er viktig, at vi 
trenger mennesker i livet vårt. Videre 
fikk vi lære at Jesus er i går og i dag 
den samme, ja til evig tid. Selv om vi 
har all verdens teknologi å boltre oss i 
så trenger vi å se hverandre i øynene, 
vi trenger Gud og vi har fått Jesus.


Årets leir ble 
en stor 
suksess! 
Denne leiren 
har skapt gode 
minner som vi 
tar med oss 
videre. For 
mange av 

deltakerne var 
dette første gang på leir og det er 
gledelig at flere har fått øynene opp for 
hva det betyr å være en del av 
fellesskapet i Acta. 


Nå ser vi allerede frem til neste års leir, 
og vi har store forhåpninger om å klare 
å presse inn enda flere deltakere - og 
skape enda flere uforglemmelige 
minner!


GAMINGLEIR MED REKORD

ACTA LEDERTRENING 
Denne høsten startet et nytt kull med 
ledertrening, og den første samlingen ble holdt 
på Strand siste helgen i oktober. 10 deltakere og 
2 ledere fikk en flott helg med både praktisk og 
åndelig påfyll. Deltakerne fikk innsikt i Acta 
lederfokus, et kursopplegg utviklet av Acta i 
Rogaland, samt gode samtaler om tro og liv 
gjennom Ungdomsalfa. Dette ga verdifulle 
erfaringer og dyptgående refleksjoner rundt livets 
store spørsmål. 


Helga bød også på sosiale aktiviteter, lek og 
deilige måltider, i tillegg til en fantastisk utsikt fra 
Gamlefjell på lørdag ettermiddag. Alt i alt var 
dette en vellykket helg med både læring og 
fellesskap for de ungdommene vi har med i Acta. 


Neste lederhelg er siste helgen i januar. Da reiser 
vi på Veggli (se annonse) for å fortsette 
ledertreningen. 


Vi har plass til flere 
deltakere, så dersom 
du vet om noen som vil 
være med, er det bare 
å kontakte Actaleder.

Lederleir: 4.-6. april       Minileir: 14.-15. juni       Makspuls: 25.-27. juni 

Sportyfestivalen: 28. juni - 2. juli        Uppdrag Paddan: 7.-10. august



En farmor i livet

Regionens Årsmøte blir 
lørdag 29. mars i 
Norkirken Kongsberg. 
Gudstjenesten i Norkirken 
søndag 30. mars er noe 
som også legges inn i 
årsmøte-programmet.


 GOFORIT - tur med tru» blir det også i 
2025. Denne gangen samarbeider vi med to 
andre Normisjons-regioner, region Øst og 
region Østfold. Turen legges opp langs 
Oslofjorden. Vi begynner i egen region, før vi 
går inn i region Øst der vi bl.a. vil gå inn i Oslo 
sentrum før vi går videre og nedover på 
Østfoldsida. Turen er planlagt i tidsrommet 30. 
mai til 8. juni. Det skal være et informasjons- 
og planleggingsmøte med de to andre 
regionene og oss i januar.


Gjennestad vgs har fått godkjent en helt ny 
linje på skolen. Fra og med skoleåret 2025/26 
kan de tilby Informasjonsteknologi og 
medieproduksjon. Dette er et fireårig 
utdannelsesløp, der de to siste årene er 
praksisår. Skolen har hatt god dialog med 
Danvik fhs for å hente inn råd og ekspertise. 


Andre søndag i advent inviterte Soul Kids og 
Jubelkoret, begge en del av Norkirken 
Sandefjord sitt barne-og ungdomsarbeid, til 
gudstjeneste med julespill. Gjennom sang, 
drama og tekstlesning formidlet de julens 
budskap på en imponerende måte til de 
nærmere 300 (!) som hadde kommet for å se 
og høre. 


Har du ikke fått med 
deg regionens 
Adventskalender? 
Du kan åpne «lukene» 
på normisjon.no/vebu. 
Her finner du 24 
misjonærhistorier, 
hovedsaklig fra 
Vestfold og Hallingdal. 

Hab. 3,2 
«Herre, jeg hørte gjetord 

om deg, jeg så, Herre, det 
du har gjort. Gjenta det i 

vår tid, gjør det kjent i 
vår tid!»

Annie Skau Berntsen (1911-1992). Fra Horten.

Misjonær i Kina (1938-1951)


Misjonær i Hong Kong (1952-1978)


	 Det var en typisk norsk vinter, i alle fall var det slik for over hundre år siden, 
rikelig med snø og med kulde som gikk gjennom både marg og bein. Den sju år 
gamle Annie tilbrakte nyttårshelgen 1918 hos besteforeldrene. På nyttårsaften 
hadde farfaren og to av hennes tanter dratt på midnattsgudstjeneste. Farmoren og 
Annie ble hjemme.


	 «Da det var ti minutter igjen til midnatt, tok farmor meg med inn på 
soveværelset, der knelte vi sammen ved sengekanten og ba», fortalte Annie senere 
før hun fortsatte, «og mens vi gikk inn i det nye året, overlot farmor hvert enkelt 
familiemedlem til Herren.» Så oppfordret farmoren Annie selv til å be, men hun 
vegret seg; «jeg kan jo bare Fadervår», sa hun. «Bare si til Jesus de ordene du 
kjenner i hjertet ditt, og be Jesus om å frelse mamma, pappa og deg selv». Og 
Annie ba. Hun ba om frelse for moren, faren og seg selv. 


	 Da 1918 var blitt til 1919 gikk de ut på kjøkkenet. De to satte seg ned og 
farmoren sa til henne: «Barnet mitt, i natt har et frø blitt sådd i ditt hjerte som - litt 
etter litt - vil spire, vokse og bære frukt.» Hendelsen og ordene denne nyttårsnatten 
fulgte Annie resten av livet. «Fra den dagen av har ordene hennes aldri opphørt å 
lyde som et ekko fra dypet av min sjel.»


	 I 1925 blir farmoren alvorlig syk, og sommeren dette året bor Annie hos sin 
syke farmor. En dag overhører hun legen som er på visitt: «Fru Skau, er du ikke trett 
av denne gamle verden, ønsker du virkelig ikke å forlate den?» Hun hører farmoren 
svare: «Doktor, jeg har fire døtre som alt er frelst, men jeg har fire dyrebare sønner 
også, som ennå ikke er frelst.»


	 En septembermorgen det samme året er to av Annies tanter inne og leser 
fra Bibelen for farmoren som er sengeliggende. De leser i fra Apostlenes gjerninger 
20, 32: «Og nå overgir jeg dere til Gud og hans nådeord, som kan bygge opp og 
gi dere arven sammen med alle de som er blitt helliget.» «Takk Frelser», utbryter 
farmoren, «dette er Ordet for guttene mine, nå kan du ta meg hjem». 


	 Fem minutter senere dør hun.




Øvrige datoer for Lunsjforedrag i 2025 
22. april, 9. september, 14. oktober, 11. november og 9. desember.



Det sanne lys, 
som lyser for hvert menneske, 
kom nå til verden. 

Johannes 1, 9

Lyset skinner i mørket,  
og mørket har ikke overvunnet det. 

Johannes 1, 5

Gutten som skal fødes snart 
og legges på ei pute, 
gjør det kjent og åpenbart, 
at mørkets tid er ute. 

Ola Bremnes

Tenn lys, et lys skal brenne for denne lille jord. 
Den blanke himmelstjerne, der vi og alle bor. 
Må alle dele håpet så gode ting kan skje, 
Må jord og himmel møtes. Et lys er tent for det. 

Eivind Skeie

Det folket som vandrer i mørket, 
ser et stort lys. 
Over dem som bor i dødsskyggens land, 
stråler lyset fram. 

Jesaja 9, 2

Julegaven 

I år går gavegiroen i Siste Nytt fra regionen til Strand.

Tusen takk til alle som gir gaver til Strand!


Vi har stadig små og stor utviklingsprosjekter på Strand. I 2025 har vi flere mindre 
prosjekter som skal gjennomføres, det neste store prosjektet er trolig nødvendige 
oppgraderinger av kjøkkenet. Fryser, kjøl, vegger, tak og gulv er mer enn 40 år 
gammelt. 


Regionstyret har bedt om at det utarbeides et forprosjekt på hva som må gjøres og 
hva dette vil koste. Et slikt forprosjekt har også en kostnad, og det er til 

dette forprosjektet vi øremerker årets julegave. 


Kjøkken er dyrt og det er en stor utfordring å finne rom for dette i 

økonomien til Strand. Forprosjektet vil gi oss oversikt over kostnader 

og det vil gi oss mulighet til å jobbe med både en 

fremdrifts- og finansieringsplan. 


Er du med og gir en gave til Strand til et slikt forprosjekt?

Takk for gaven!


Vipps: 127249

Kontonr.: 3000 14 71550

Merk gaven: Julegaven

TAKK!

Det er over 900 som mottar «Siste nytt fra 
regionen» i posten. Takket være god hjelp 
fra Strikkeklubben på Strand blir bladet 
pakket og klart i løpet av et par hektiske 
formiddagstimer.



